

Estados Contables Reducidos - 1er Semestre de 2010

Periodo: Enero de 2010- Junio de 2010

	Ene-10	Feb-10	Mar-10	Abr-10	May-10	Jun-10
ACTIVO	6.133.402	6.187.871	5.756.322	5.920.114	6.472.408	6.833.788
Disponibilidades	977.248	962.577	984.875	1.004.096	1.081.400	1.147.531
Títulos Públicos y Privados	971.706	959.440	611.667	779.794	1.074.144	1.231.778
Préstamos	2.640.833	2.733.993	2.872.082	2.830.027	2.884.939	2.950.128
Sector Público no Financiero	88.836	136.101	269.757	136.674	164.749	226.730
Sector Financiero	0	3.002	0	0	0	0
Sector Privado no Financiero y Residentes en el Ext.	2.642.760	2.683.997	2.694.862	2.787.071	2.813.618	2.825.140
Adelantos	94.348	106.878	57.009	48.794	53.382	54.655
Doc a sola firma, descont. y comprados	262.640	263.110	268.278	263.353	254.542	248.248
Hipotecarios	324.660	342.059	363.031	382.605	400.795	422.788
Prendarios	31.828	30.989	29.838	28.332	26.300	25.788
Personales	813.298	825.534	839.768	854.112	857.591	865.843
Otros	1.075.317	1.075.349	1.096.205	1.167.556	1.179.461	1.167.334
Intereses y dif. cotiz. deveng. a cobrar	40.669	40.078	40.733	42.319	41.547	40.484
Cobros no aplicados	0	0	0	0	0	0
Previsiones	(90.763)	(89.107)	(92.537)	(93.718)	(93.428)	(101.742)
Diferencia por adquisición de cartera	0	0	0	0	0	0
Otros Cred.por Interm.Finan.	855.676	835.414	578.294	610.515	732.635	787.614
Montos a cobrar por ventas contado a liq. y a término	338.206	292.981	20.511	115.531	215.466	214.025
Otros	517.470	542.433	557.783	494.984	517.169	573.589
Bienes en Locación Financiera	58.509	56.167	53.617	56.787	53.734	52.297
Part. en otras Sociedades	4.455	4.456	4.458	4.527	4.781	4.781
En entidades financieras	125	126	127	127	129	129
Otras	4.330	4.330	4.331	4.400	4.652	4.652
Créditos Diversos	203.008	201.187	208.015	188.433	187.287	196.358
Bienes de Uso	252.917	257.143	263.695	262.658	260.646	275.426
Bienes Diversos	99.690	105.590	107.359	111.589	106.709	100.626
Bienes Intangibles	67.547	70.181	70.573	70.010	84.158	85.841
Partidas Pend. de Imputación	1.813	1.723	1.687	1.678	1.975	1.408
PASIVO	(5.864.844)	(5.923.867)	(5.510.158)	(5.678.535)	(6.244.414)	(6.604.281)

Estados Contables Reducidos - 1er Semestre de 2010

Periodo: Enero de 2010- Junio de 2010

	Ene-10	Feb-10	Mar-10	Abr-10	May-10	Jun-10
Depósitos	(4.990.469)	(5.077.313)	(4.903.002)	(5.046.297)	(5.430.930)	(5.782.339)
Sector Público no financiero	(1.120.272)	(1.177.292)	(810.889)	(1.072.147)	(1.177.081)	(1.288.854)
Sector Financiero	(5.870)	(3.059)	(3.649)	(3.086)	(3.618)	(3.606)
Sector Privado no Financiero y Residentes en el Ext.	(3.864.327)	(3.896.962)	(4.088.464)	(3.971.064)	(4.250.231)	(4.489.879)
Cuentas corrientes	(681.576)	(724.835)	(695.670)	(741.452)	(813.298)	(807.261)
Caja de ahorros	(1.204.502)	(1.164.295)	(1.379.175)	(1.195.339)	(1.418.931)	(1.629.858)
Plazo fijo e inversiones a plazo	(1.840.957)	(1.885.675)	(1.889.682)	(1.908.196)	(1.879.084)	(1.924.016)
Otros	(115.959)	(99.670)	(101.940)	(104.113)	(117.251)	(108.856)
Intereses y dif. cotiz. deveng. a pagar	(21.333)	(22.487)	(21.997)	(21.964)	(21.667)	(19.888)
Otras Oblig.por Intermed. Financ.	(739.452)	(715.506)	(466.246)	(485.106)	(663.736)	(680.826)
Lineas de Créditos del Exterior	0	0	(472)	0	0	(166)
Montos a pagar por compras contado a liq. y a término	(257)	(9.747)	(41.358)	(295)	(7.360)	(25.788)
Otras	(739.195)	(705.759)	(424.416)	(484.811)	(656.376)	(654.872)
Obligaciones Diversas	(77.518)	(74.381)	(83.973)	(91.288)	(93.121)	(86.816)
Previsiones	(54.426)	(54.311)	(53.896)	(53.539)	(54.327)	(52.336)
Partidas Pendientes de Imputación	(2.979)	(2.356)	(3.041)	(2.305)	(2.300)	(1.964)
PATRIMONIO NETO	(268.558)	(264.004)	(246.164)	(241.579)	(227.994)	(229.507)
Capital, Aportes y Reservas	(227.063)	(227.063)	(227.063)	(227.063)	(227.063)	(227.063)
Resultados no asignados	(41.495)	(36.941)	(19.101)	(14.516)	(931)	(2.444)
RESULTADOS ACUMULADOS	3.377	7.931	25.771	30.356	43.941	42.428
Ingresos financieros	(49.328)	(96.414)	(149.568)	(199.607)	(253.035)	(309.300)
Por Intereses y Ajustes	(37.232)	(71.574)	(109.025)	(148.251)	(186.466)	(225.617)
Otros Ingresos Financieros	(12.096)	(24.840)	(40.543)	(51.356)	(66.569)	(83.683)
Egresos financieros	21.697	42.250	65.238	85.225	105.583	125.673
Por Intereses y Ajustes	17.295	34.024	52.977	68.935	85.168	101.210
Otros Egresos Financieros	4.402	8.226	12.261	16.290	20.415	24.463
Cargo por incobrabilidad	6	2.488	9.424	14.428	18.427	27.255
Ingresos por servicios	(39.897)	(77.739)	(117.624)	(158.328)	(202.896)	(250.075)
Egresos por servicios	3.113	5.656	8.319	11.572	14.594	18.063
Gastos de administración	66.256	129.837	206.782	280.053	364.848	439.830

Estados Contables Reducidos - 1er Semestre de 2010

Periodo: Enero de 2010- Junio de 2010

	Ene-10	Feb-10	Mar-10	Abr-10	May-10	Jun-10
Créditos recuperados	0	(237)	(271)	(273)	(320)	(6.235)
Otros	(1.530)	(2.090)	(3.471)	2.714	3.260	2.783
CUENTAS DE ORDEN	0	0	0	0	0	0
Créditos irrecuperables en Cuentas de Orden	79.919	83.546	86.692	90.287	94.503	94.713
Contingentes deudoras	816.612	811.651	845.074	799.953	847.210	933.028
De Control deudoras	585.469	613.865	648.302	673.323	719.133	682.018
De Derivadas deudoras	348.641	351.720	349.487	342.955	342.726	337.138
Total Deudoras	1.830.641	1.860.782	1.929.555	1.906.518	2.003.572	2.046.897
Contingentes acreedoras	(816.612)	(811.651)	(845.074)	(799.953)	(847.210)	(933.028)
De Control acreedoras	(665.388)	(697.411)	(734.994)	(763.610)	(813.636)	(776.731)
De Derivadas acreedoras	(348.641)	(351.720)	(349.487)	(342.955)	(342.726)	(337.138)
Total Acreedoras	(1.830.641)	(1.860.782)	(1.929.555)	(1.906.518)	(2.003.572)	(2.046.897)